
RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui attivi al 31/12/2020
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
- Constatata l'inesigibilità  del credito pari a Euro 2.429,00 per minore introito rispetto alla variazione
di bilancio E.F. 2017 corrispondente ad una minore spesa sostenuta e rendicontata
- Vista la delibera del Consiglio d'Istituto n. 3 del 29/05/2021

DECRETA

di radiare i seguenti residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Debitore Importo Motivazione

2017 51 14/12/2017
199134 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE,
DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

2.429,00

P.82 Minore introito
rispetto alla
variazione di

bilancio E.F. 2017
corrispondente ad
una minore spesa

sostenuta e
rendicontata

TOTALE 2.429,00

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Girolamo ARCURI

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA

IS I.I.S. "CILIBERTO"
88900 CROTONE (KR) VIA SIRIS 10 C.F. 91021680797 C.M. KRIS01200B

Pagina 1 di 1Data di stampa: 26-06-2021 10:54

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

91
65

 -
 2

9/
05

/2
02

1 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
E

co
di

ce
A

O
O

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
74

 -
 0

1/
06

/2
02

1 
- 

B
1 

– 
C

O
N

S
U

N
T

 -
 E

Firmato digitalmente da Girolamo ARCURI


		2021-06-28T11:53:30+0200
	ARCURI GIROLAMO




